[image: image1.png]EngenhariaAgricola
UL

	UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ REITORIA DE GRADUAÇÃO

COLEGIADO DO CURSO DE ENGENHARIA AGRÍCOLA
PRG203 – ESTÁGIO SUPERVISIONADO
	[image: image2.png]4

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

DECLARAÇÃO DE ORIENTAÇÃO
Este requerimento deve ser obrigatoriamente digitado
Lavras, ____ de ____________ de 20 ___.
Ao
Professor da Disciplina de Estágio Supervisionado
Eu, Prof. (a) ____________________________, para os devidos fins, declaro estar ciente da Orientação do Estágio Supervisionado, necessário como atividade obrigatória do Curso de Engenharia Agrícola, do (a) aluno (a) _______________________________________________, a ser realizado no (primeiro ou segundo) semestre letivo de 20___, na área                 _______________________________.

Atenciosamente

__________________________________________

Assinatura e carimbo do Orientador(a)

[image: image2.png]